
UCHWAŁA NR XVIII/189/20
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i warunków udzielenia bonifikaty od wniesienia 
opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na 

cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, stanowiących przed przekształceniem własność 
Gminy Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.1)) oraz art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 916, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/59/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i warunków udzielenia bonifikaty od wniesienia opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, 
stanowiących przed przekształceniem własność Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. 
poz. 1002) w § 1:

1) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) 60% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po 
przekształceniu;”;

2) uchyla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na 
stronie podmiotowej tego Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1309.

Id: 75C6F6FC-083D-4964-BE3E-BBE411CFB5CE. Uchwalony Strona 1 z 1




